?

reqconecT

IFS

Tarifas Registradas ante el Instituto Federal de

Telecomunicaciones y Radiodifusion.

Servicio

Servicio Hogar
Servicio Hogar
Servicio Hogar
Servicio Pyme
Servicio Pyme
Servicio Pyme
Servicio Empresarial
Servicio Empresarial
Servicio Empresarial
Servicio Empresarial
Servicio Empresarial
Servicio Empresarial
Servicio Empresarial

Servicio Empresarial
Servicio Empresarial

Servicio Empresarial

Servicio Empresarial

Paquete

HD

Familiar
Personal
Productividad
Platino
Basico

8 MBS

16 MBS

30 MBS

50 MBS

100 MBS

150 MBS
Empresarial basico

Empresarial Super
Dedicado basico

Dedicado Platino

Dedicado Productividad

Folio IFT
450622
450631
450633
450636
450637
450639
450644
450647
450649
450652
450654
450659
1239716

1239701
1239717

1239718

1239721

Pude consultar las tarifas vigentes en https://tarifas.ift.org.mx/ift_visor/



https://tarifas.ift.org.mx/ift_visor/

