

Tarifas Registradas ante el Instituto Federal de Telecomunicaciones y Radiodifusión.

Servicio	Paquete	Folio IFT
Servicio Hogar	HD	450622
Servicio Hogar	Familiar	450631
Servicio Hogar	Personal	450633
Servicio Pyme	Productividad	450636
Servicio Pyme	Platino	450637
Servicio Pyme	Básico	450639
Servicio Empresarial	8 MBS	450644
Servicio Empresarial	16 MBS	450647
Servicio Empresarial	30 MBS	450649
Servicio Empresarial	50 MBS	450652
Servicio Empresarial	100 MBS	450654
Servicio Empresarial	150 MBS	450659
Servicio Empresarial	Empresarial básico	1239716
Servicio Empresarial	Empresarial Super	1239701
Servicio Empresarial	Dedicado básico	1239717
Servicio Empresarial	Dedicado Platino	1239718
Servicio Empresarial	Dedicado Productividad	1239721

Pude consultar las tarifas vigentes en https://tarifas.ift.org.mx/ift_visor/